
Ligne

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Ligne 68R065

68R065

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Transporteur

TRANSDEV 
7 Avenue de Suisse
68110 ILLZACH
03 89 61 72 61

Sierentz
Uffheim
Waltenheim
Geispitzen
Schlierbach
Landser
Dietwiller
Eschentzwiller 
Zimmersheim 
Mulhouse

Mulhouse

Siere
ntz

Uffhe
im

La
nd

se
r

Diet
wille

r

Esc
he

ntz
wille

r

Zim
mers

he
im

Sc
hli

erb
ac

h

Geis
pitz

en

W
alt

en
he

im

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3 5 7

Période de circulation annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv--

SIERENTZ Centre 06:50 08:00 13:00 17:10

UFFHEIM Rue d’Altkirch 06:53 08:03 13:03 17:13

WALTENHEIM Carrière 06:56 08:06 13:06 17:16

GEISPITZEN Fontaine 06:58 08:08 13:08 17:18

SCHLIERBACH Salle Polyvalente 07:02 08:12 13:12 17:22

Mairie 07:03 08:13 13:13 17:23

Restaurant La Fourchette 07:04 08:14 13:14 17:24

Rue du Vignoble 07:05 08:15 13:15 17:25

LANDSER Prés 07:06 08:16 13:16 17:26

Place de la Paix 07:07 08:17 13:17 17:27

Pays Basque 07:08 08:18 13:18 17:28

DIETWILLER Saint Wendelin 07:10 08:20 13:20 17:30

Forge 07:11 08:21 13:21 17:31

ESCHENTZWILLER Peupliers 07:13 08:23 13:23 17:33

Dorfhuss 07:14 08:24 13:24 17:34

Mühlbach 07:15 08:25 13:25 17:35

ZIMMERSHEIM Courtine 07:17 08:27 13:27 17:37

Clauser 07:18 08:28 13:28 17:38

MULHOUSE Gare Centrale 07:25 08:35 13:35 17:45



Ligne 68R065

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne 68R065

Transporteur

TRANSDEV 
7 Avenue de Suisse
68110 ILLZACH
03 89 61 72 61

Mulhouse
Zimmersheim
Eschentzwiller 
Dietwiller 
Landser 
Schlierbach
Geispitzen 
Waltenheim 
Uffheim 
Sierentz

Mulhouse

Siere
ntz

Uffhe
im

La
nd

se
r

Diet
wille

r

Esc
he

ntz
wille

r

Zim
mers

he
im

Sc
hli

erb
ac

h

Geis
pitz

en

W
alt

en
he

im

RETOUR du Lundi au Samedi

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Services 2 4 6 8

Période de circulation annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs-

MULHOUSE Gare Centrale 12:15 16:20 17:30 18:20

ZIMMERSHEIM Clauser 12:22 16:27 17:37 18:27

Courtine 12:23 16:28 17:38 18:28

ESCHENTZWILLER Mühlbach 12:25 16:30 17:40 18:30

Dorfhuss 12:27 16:32 17:42 18:32

Peupliers 12:28 16:33 17:43 18:33

DIETWILLER Forge 12:31 16:36 17:46 18:36

Saint Wendelin 12:32 16:37 17:47 18:37

LANDSER Pays Basque 12:35 16:40 17:50 18:40

Place de la Paix 12:38 16:43 17:53 18:43

Prés 12:39 16:44 17:54 18:44

SCHLIERBACH Rue du Vignoble 12:40 16:45 17:55 18:45

Restaurant La Fourchette 12:41 16:46 17:56 18:46

Mairie 12:42 16:47 17:57 18:47

Salle Polyvalente 12:43 16:48 17:58 18:48

GEISPITZEN Fontaine 12:48 16:53 18:03 18:53

WALTENHEIM Carrière 12:50 16:55 18:05 18:55

UFFHEIM Rue d’Altkirch 12:52 16:57 18:07 18:57

SIERENTZ Centre 12:55 17:00 18:10 19:00


